Total del valor estimat del contracte (IVA exclòs) 1.125,00 € 

Clàusula 7. Pressupost base de licitació, preus millorables a la baixa i preu 

del contracte 

1. El pressupost base licitació  

El pressupost base de la licitació per al contracte inicial pels dos anys de durada del 
contracte, és de mil cent vint-i-cinc euros (1.125,00 €) amb l’IVA exclòs, i de mil 

tres-cents seixanta-un euros amb vint-i-sis cèntims amb l’IVA inclòs del 21% 
(1.361,26 €). 

El preu del contracte es formula en termes de preus màxim referits als diferents 
components de la prestació o a les unitats de la prestació que s’executin i es